アドベンチャーワールド（株式会社アワーズ）・日本郵便・白浜町の３者により

パンダ型郵便ポストを設置しました

この度、白浜町と包括連携協定を締結している株式会社アワーズ及び日本郵便株式会社は、それ

ぞれの協定に基づく地域振興・観光振興に関する一つの取り組みとして、アドベンチャーワールド

敷地内にパンダ型の郵便ポストを日本郵便株式会社様への寄附により設置いたしました。

今後とも数多くのジャイアントパンダファンをお迎えし、より一層お客様に慣れ親しんでいただ

き、町に関わる全ての方の Smile（しあわせ）を実感していただけるよう取り組みを推進して参り

ます。

令和５年３月２０日

発 表 資 料

◆除幕セレモニー

 日 時：令和５年３月２０日（月）９：００～

 場 所：アドベンチャーワールド お帰り口前

 出席者：株式会社アワーズ 常務取締役   今津 孝二 様

白浜町      町長      井澗  誠

田辺郵便局    局長      河原 雅昭 様

那智井関郵便局  局長      西  光國 様

※向かって右より

◆白浜町と株式会社アワーズの包括連携協定について

「サスティナブル Smile 包括連携協定」（令和３年９月）

【主な連携項目】

１．地域振興に関すること

２．人材の育成に関すること

３．産業・観光振興に関すること

４．循環型社会に関すること

５．地域防災に関すること

６．学術・教育・研究の推進に関すること

◆白浜町と日本郵便株式会社の包括連携協定について

「和歌山県白浜町と日本郵便株式会社との包括連携に関する協定」（令和３年１１月）

【主な連携項目】

１．安心・安全な暮らしの実現に関すること

２．地域活性化・情報発信に関すること

３．未来を担う子どもの育成に関すること

【パンダ型郵便ポストに関するお問い合わせ】

白浜町観光課 担当：山﨑・新田

電話：０７３９－４３－６５８８

【連携協定に関するお問い合わせ】

白浜町総務課 担当：鳴尾・鎌谷

電話：０７３９－４３－６５９８